2022年 10月 27日

各 位

会社名 リ ン カ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  前田  佳宏

 (コード番号：5131  東証グロース)

問合せ先 取締役経営管理本部長 江頭 宏一

 (TEL：03-6822-9585)

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

  2022年 10月 26日

２．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募による新株式発行及び引受人の買取

引受による株式売出が行われたこと、並びに 2022年 10月 26日に当社の主要株主より、保有する当社株

式の一部を市場で売却した旨の連絡を受け、主要株主の異動が生じることとなりました。

３．異動した株主の概要

（１） 名 称 ジャフコ SV4 共有投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地 東京都港区虎ノ門一丁目 23番１号

（３） 代表者の役職・氏名 無限責任組合員 ジャフコ グループ株式会社

代表取締役 三好 啓介

（４） 事 業 内 容 投資事業組合

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2022年９月 22日現在）

29,300個

（2,930,000株）
23.88％ 第２位

異  動  後

（2022年 10月 26日現在）

12,127個

（1,212,700株）
9.16％ 第４位

※１ 総株主の議決権の数に対する割合は、異動前は2022年9月22日現在の発行済株式総数12,270,000株、異動後は2022

年10月26日現在の発行済株式総数13,236,000株を基準に算定しております。

（議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 －株）

２ 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

３ 異動前後の大株主順位は、2022年９月 22日現在の株主名簿の順位に基づき当社において想定した順

位を記載しております。

５．今後の見通し

本異動による当社の業績への影響はありません。

以 上